
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 32 PELLATTIERO A. 15:18.886
Tempo gara

1 1:25.064 12:01:18.670

2 1:23.100 12:02:41.770

3 1:23.045 12:04:04.815

4 1:23.196 12:05:28.011

5 1:22.663 12:06:50.674

6 1:22.473 12:08:13.147

7 1:23.034 12:09:36.181

8 1:22.935 12:10:59.116

9 1:23.571 12:12:22.687

10 1:23.906 12:13:46.593

11 1:23.951 12:15:10.544

 Po. 2 - # 6 PORFIRI M. + 00.478
Diff. Primo

1 1:27.526 12:01:20.802

2 1:24.953 12:02:45.755

3 1:23.571 12:04:09.326

4 1:23.146 12:05:32.472

5 1:23.908 12:06:56.380

6 1:22.638 12:08:19.018

7 1:21.951 12:09:40.969

8 1:22.561 12:11:03.530

9 1:21.648 12:12:25.178

10 1:22.889 12:13:48.067

11 1:22.955 12:15:11.022

 Po. 3 - # 247 MAZZOLAI F. + 03.594
Diff. Primo

1 1:26.966 12:01:19.847

2 1:24.001 12:02:43.848

3 1:23.329 12:04:07.177

4 1:22.919 12:05:30.096

5 1:22.377 12:06:52.473

6 1:22.397 12:08:14.870

7 1:25.691 12:09:40.561

8 1:24.612 12:11:05.173

9 1:22.429 12:12:27.602

10 1:23.168 12:13:50.770

11 1:23.368 12:15:14.138

 Po. 4 - # 5 GIANOLA G. + 09.101
Diff. Primo

1 1:27.262 12:01:21.057

2 1:23.368 12:02:44.425

3 1:24.038 12:04:08.463

4 1:23.763 12:05:32.226

5 1:23.956 12:06:56.182

6 1:25.374 12:08:21.556

7 1:23.178 12:09:44.734

8 1:23.403 12:11:08.137

9 1:23.239 12:12:31.376

10 1:23.561 12:13:54.937

11 1:24.708 12:15:19.645

 Po. 5 - # 77 FUREGA M. + 12.436
Diff. Primo

1 1:23.572 12:01:16.236

2 1:24.177 12:02:40.413

3 1:32.990 12:04:13.403

4 1:25.364 12:05:38.767

5 1:24.343 12:07:03.110

6 1:22.775 12:08:25.885

7 1:22.923 12:09:48.808

8 1:23.567 12:11:12.375

9 1:22.335 12:12:34.710

10 1:24.650 12:13:59.360

11 1:23.620 12:15:22.980

 Po. 6 - # 103 GUIDI M. + 24.642
Diff. Primo

1 1:30.836 12:01:24.841

2 1:24.132 12:02:48.973

3 1:24.856 12:04:13.829

4 1:26.304 12:05:40.133

5 1:25.299 12:07:05.432

6 1:24.916 12:08:30.348

7 1:24.638 12:09:54.986

8 1:25.361 12:11:20.347

9 1:24.503 12:12:44.850

10 1:26.004 12:14:10.854

11 1:24.332 12:15:35.186

 Po. 7 - # 105 LABAMAR A. + 27.028
Diff. Primo

1 1:31.839 12:01:26.130

2 1:24.703 12:02:50.833

3 1:24.015 12:04:14.848

4 1:25.534 12:05:40.382

5 1:24.196 12:07:04.578

6 1:24.479 12:08:29.057

7 1:23.942 12:09:52.999

8 1:23.821 12:11:16.820

9 1:24.745 12:12:41.565

10 1:25.445 12:14:07.010

11 1:30.562 12:15:37.572

 Po. 8 - # 171 PONTEVICHI N. + 40.886
Diff. Primo

1 1:33.456 12:01:26.068

2 1:23.283 12:02:49.351

3 1:24.161 12:04:13.512

4 1:23.267 12:05:36.779

5 1:23.029 12:06:59.808

6 1:22.372 12:08:22.180

7 1:23.787 12:09:45.967

8 1:22.609 12:11:08.576

9 1:23.529 12:12:32.105

10 1:45.258 12:14:17.363

11 1:34.067 12:15:51.430

 Po. 9 - # 858 FRASSINO M. + 52.046
Diff. Primo

1 1:36.199 12:01:30.070

2 1:25.924 12:02:55.994

3 1:37.585 12:04:33.579

4 1:25.626 12:05:59.205

5 1:32.540 12:07:31.745

6 1:27.253 12:08:58.998

7 1:24.739 12:10:23.737

8 1:24.120 12:11:47.857

9 1:24.824 12:13:12.681

10 1:23.896 12:14:36.577

11 1:26.013 12:16:02.590

 Po. 10 - # 196 ROSATI D. + 56.617
Diff. Primo

1 1:33.159 12:01:28.194

2 1:27.738 12:02:55.932

3 1:28.436 12:04:24.368

4 1:28.101 12:05:52.469

5 1:28.350 12:07:20.819

6 1:28.025 12:08:48.844

7 1:28.177 12:10:17.021

8 1:28.832 12:11:45.853

9 1:28.531 12:13:14.384

10 1:26.896 12:14:41.280

11 1:25.881 12:16:07.161

 Po. 11 - # 31 BOLOGNESI G. + 57.478
Diff. Primo

1 1:41.944 12:01:35.578

2 1:25.973 12:03:01.551

3 1:28.889 12:04:30.440

4 1:26.727 12:05:57.167

5 1:36.897 12:07:34.064

6 1:25.640 12:08:59.704

7 1:24.763 12:10:24.467

8 1:25.161 12:11:49.628

9 1:25.026 12:13:14.654

10 1:27.784 12:14:42.438

11 1:25.584 12:16:08.022

 Po. 12 - # 88 COLLINI C. + 1:03.483
Diff. Primo

1 1:35.702 12:01:30.468

2 1:28.518 12:02:58.986

3 1:28.679 12:04:27.665

4 1:28.894 12:05:56.559

5 1:29.751 12:07:26.310

6 1:28.794 12:08:55.104

7 1:27.401 12:10:22.505

8 1:28.873 12:11:51.378

9 1:27.821 12:13:19.199

10 1:27.323 12:14:46.522

11 1:27.505 12:16:14.027

Fastest lap: 1:21.648 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S3_S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 30 MANFREDI M. + 1:11.430
Diff. Primo

1 1:37.451 12:01:32.090

2 1:30.797 12:03:02.887

3 1:30.980 12:04:33.867

4 1:29.505 12:06:03.372

5 1:29.209 12:07:32.581

6 1:28.411 12:09:00.992

7 1:27.861 12:10:28.853

8 1:28.039 12:11:56.892

9 1:27.660 12:13:24.552

10 1:28.047 12:14:52.599

11 1:29.375 12:16:21.974

 Po. 14 - # 34 MARCHIONI P. + 1:20.505
Diff. Primo

1 1:32.685 12:01:26.954

2 1:30.456 12:02:57.410

3 1:28.595 12:04:26.005

4 1:30.359 12:05:56.364

5 1:41.835 12:07:38.199

6 1:29.529 12:09:07.728

7 1:27.929 12:10:35.657

8 1:29.493 12:12:05.150

9 1:27.930 12:13:33.080

10 1:28.033 12:15:01.113

11 1:29.936 12:16:31.049

 Po. 15 - # 432 DANIELI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.350 12:01:30.013

2 1:28.874 12:02:58.887

3 1:27.726 12:04:26.613

4 1:55.301 12:06:21.914

5 1:29.569 12:07:51.483

6 1:27.970 12:09:19.453

7 1:29.372 12:10:48.825

8 1:28.645 12:12:17.470

9 2:04.860 12:14:22.330

10 1:37.231 12:15:59.561

Fastest lap: 1:21.648 
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